中華民國大專校院106學年度排球運動聯賽
會議記錄

中華民國大專校院106學年度排球運動聯賽

各級組預賽競賽抽籤暨領隊會議紀錄
一、時    間：106年10月13日(星期五)上午10時整
二、地    點：明志科技大學創新大樓2樓國際會議廳(24301 新北市泰山區工專路84號)

三、主    席：張召集人登聰                                            紀錄：黃正揚

四、出席人員：林竹茂教授、游執行秘書能揚、甘召集人光熙、余執行秘書清芳、

鄭裁判長來俊、林主任柏化、國立臺灣師範大學張恩崇教練、

正修科技大學王銘揚教練、臺北市立大學鄧衍敏教練等各級組參賽隊伍教練人員(詳如附件簽到單)

五、主席致詞：(略)
六、工作報告：

01.本學年度大專排球運動聯賽計有臺灣師大等114校215支男、女隊伍組隊參賽，參賽校數、隊數均較105學年排球運動聯賽(108校、207隊)成長。

02.本學年度排球運動聯賽採用2015-2016版排球規則，有關國際排球競賽試行之2017年版規則若中華民國排球協會審定公告於2018年後正式實施，大專排球運動聯賽至快於107學年度開始採用。

03.自106學年度起，各級組教練或助理教練必須具有中華民國排球協會或中華民國大專院校體育總會所核發之C級排球教練證照；請各參賽隊伍教練教練、助理教練於人員註冊及報名時上傳教練證照影像檔案至網路線上註冊報名系統；職此，參賽教練人員資格將於電腦註冊及報名系統辦理篩選，比賽現場將不再受理教練資格查驗作業。

04.請各參賽隊伍注意，訂於10月18日(三)上午10時至下午6時，排球運動聯賽網路報名系統將會再次開放修改，凡於報名系統尚未確認或將進行修改作業之隊伍，請於上述時間辦理；修改確認名單無誤後，請務必「確認」以產生報名表(統計資料、競賽報名資料)二頁並加蓋承辦單位戳章後寄回本會存查。

05.本學年度聯賽一般女生組及一般男生組各組預賽請於12月16日前完成。

06.公開女生組及公開男生組第二級決賽第十三名至第十六名並列為第十三名，不另進行比賽；其餘各級組賽制參酌105學年度大專排球運動聯賽賽制辦理。

七、討論事項：有關106學年度大專排球聯賽各級組預賽分組抽籤暨賽程排定作業，提請討論

決議：

01.在完成抽籤確認各組參賽學校以協調承辦學校場地及排定賽程時，同一分組內若有二校以上爭取，以事先提出「協辦學校場地意願調查表」學校優予考量，次以領隊、教練人員代表出席者優先。

02.檢附「大專校院106學年度排球運動聯賽」各級組預賽賽程表如附件，請各參賽學校隊伍惠依排定時間出賽。

八、臨時動議：無

九、散　　會：下午12時55分。
中華民國大專校院106學年度排球運動聯賽
公開男生組第一級競賽資訊

公開男生組第一級賽制(雙循環預複賽+名次決賽)

預賽參賽學校　共十二隊

	臺灣師大
	樹德科大
	北市大學
	大仁科大
	銘傳大學
	嘉義大學
	(Mo1A組)
	

	國北教大
	中原大學
	臺灣體大
	彰化師大
	高雄師大
	臺灣大學
	(Mo1B組)
	

	預賽、複賽各採循環賽制，複賽依A、B兩組預賽成績順序交叉單循環比賽，預賽成績保留；完成預賽與複賽比賽，積分總和成績順位第五名至第十二名為年度成績排名名次。


備註：循環賽計分與名次判定依競賽規程第拾參條「比賽制度計分與名次判定」第一款相關規定依序判定名次(中途棄權或退出比賽者所有已賽完之成績一律不予計算)。
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中華民國大專校院106學年度排球運動聯賽
公開男生組第一級競賽資訊

公開男生組第一級預賽賽程表

組別：Mo1A組
	場次
	比賽
日期
	比賽
時間
	比賽隊伍
	比賽場地
	局數
	每局分數
	分數和
	勝隊

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	01
	12/04(一)
	13：00
	臺灣師大vs嘉義大學
	大仁科大
	3：0
	25:15
	25:17
	2517:
	:
	:
	75:49
	臺灣師大

	02
	
	15：00
	樹德科大vs銘傳大學
	
	2：3
	23:25
	25:22
	25:23
	21:25
	11:15
	105:110
	銘傳大學

	03
	
	17：00
	北市大學vs大仁科大
	
	3：2
	25:18
	22:25
	17:25
	25:19
	15:11
	104:98
	北市大學

	04
	12/05(二)
	13：00
	樹德科大vs北市大學
	
	0：3
	13:25
	17:25
	20:25
	:
	:
	50:75
	北市大學

	05
	
	15：00
	銘傳大學vs臺灣師大
	
	0：3
	19:25
	14:25
	15:25
	:
	:
	48:75
	臺灣師大

	06
	
	17：00
	嘉義大學vs大仁科大
	
	1：3
	21:25
	21:25
	25:21
	23:25
	:
	90:96
	大仁科大

	07
	12/06(三)
	13：00
	大仁科大vs臺灣師大
	
	0：3
	9:25
	16:25
	21:25
	:
	:
	46:75
	臺灣師大

	08
	
	15：00
	嘉義大學vs樹德科大
	
	1：3
	25:18
	22:25
	15:25
	20:25
	:
	82:93
	樹德科大

	09
	
	17：00
	北市大學vs銘傳大學
	
	3：0
	25:15
	25:17
	25:19
	:
	:
	75:51
	北市大學

	10
	12/07(四)
	13：00
	銘傳大學vs嘉義大學
	
	3：2
	41:39
	20:25
	16:25
	25:14
	15:13
	117:116
	銘傳大學

	11
	
	15：00
	臺灣師大vs北市大學
	
	3：0
	25:20
	25:20
	25:15
	:
	:
	75:55
	臺灣師大

	12
	
	17：00
	樹德科大vs大仁科大
	
	1：3
	23:25
	25:23
	27:29
	21:25
	:
	96:102
	大仁科大

	13
	12/08(五)
	10：00
	北市大學vs嘉義大學
	
	3：1
	25:15
	25:11
	19:25
	25:23
	:
	94:74
	北市大學

	14
	
	11：30
	臺灣師大vs樹德科大
	
	3：1
	24:26
	25:20
	25:20
	25:16
	:
	99:82
	臺灣師大

	15
	
	13：00
	大仁科大vs銘傳大學
	
	2：3
	25:22
	21:25
	25:23
	22:25
	8:15
	101:110
	銘傳大學


公開男生組第一級預賽(Mo1A組)循環賽積分名次表

	比賽隊伍
	場數
	得失分數
	勝負局數
	名次
	備註

	
	勝
	負
	積分
	得分
	失分
	得分率
	勝局
	負局
	勝局/負局
	
	

	01臺灣師大
	5
	0
	15
	399
	280
	1.425
	15
	1
	15
	一
	
	Mo1A1st

	02樹德科大
	1
	4
	4
	426
	468
	0.910
	7
	13
	0.54
	五
	
	Mo1A5th

	03北市大學
	4
	1
	11
	403
	348
	1.158
	12
	6
	2
	二
	
	Mo1A2nd

	04大仁科大
	2
	3
	8
	443
	475
	0.933
	10
	11
	0.91
	四
	
	Mo1A4th

	05銘傳大學
	3
	2
	6
	436
	472
	0.924
	9
	12
	0.75
	三
	
	Mo1A3rd

	06嘉義大學
	0
	5
	1
	411
	475
	0.865
	5
	15
	0.33
	六
	
	Mo1A6th


※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。

中華民國大專校院106學年度排球運動聯賽
公開男生組第一級競賽資訊

公開男生組第一級預賽賽程表

	組別：Mo1B組
場次
	比賽
日期
	比賽
時間
	比賽隊伍
	比賽場地
	局數
	每局分數
	分數和
	勝隊

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	01
	12/18(一)
	13：30
	國北教大vs臺灣大學
	彰化師大
	3：0
	25:19
	25:23
	25:20
	:
	:
	75:62
	國北教大

	02
	
	15：00
	中原大學vs高雄師大
	
	3：0
	25:16
	25:17
	27:25
	:
	:
	75:58
	中原大學

	03
	
	16：30
	臺灣體大vs彰化師大
	
	3：2
	27:25
	20:25
	22:25
	25:22
	15:11
	109:108
	臺灣體大

	04
	12/19(二)
	13：30
	中原大學vs臺灣體大
	
	3：1
	25:15
	22:25
	25:18
	25:21
	:
	97:79
	中原大學

	05
	
	15：00
	高雄師大vs國北教大
	
	0：3
	19:25
	22:25
	14:25
	:
	:
	55:75
	國北教大

	06
	
	16：30
	臺灣大學vs彰化師大
	
	1：3
	18:25
	19:25
	25:21
	14:25
	:
	76:96
	彰化師大

	07
	12/20(三)
	14：00
	彰化師大vs國北教大
	
	0：3
	23:25
	13:25
	18:25
	:
	:
	54:75
	國北教大

	08
	
	15：30
	臺灣大學vs中原大學
	
	0：3
	11:25
	20:25
	19:25
	:
	:
	50:75
	中原大學

	09
	
	17：00
	臺灣體大vs高雄師大
	
	3：0
	25:14
	25:19
	25:14
	:
	:
	75:47
	臺灣體大

	10
	12/21(四)
	14：00
	高雄師大vs臺灣大學
	
	0：3
	17:25
	18:25
	18:25
	:
	:
	53:75
	臺灣大學

	11
	
	15：30
	國北教大vs臺灣體大
	
	3：1
	25:17
	25:27
	25:12
	25:19
	:
	100:75
	國北教大

	12
	
	17：00
	中原大學vs彰化師大
	
	3：0
	25:18
	25:22
	25:21
	:
	:
	75:61
	中原大學

	13
	12/22(五)
	12：00
	彰化師大vs高雄師大
	
	3：2
	24:26
	25:12
	25:18
	21:25
	15:10
	110:91
	彰化師大

	14
	
	13：30
	臺灣體大vs臺灣大學
	
	3：0
	25:13
	26:24
	25:18
	:
	:
	76:55
	臺灣體大

	15
	
	15：00
	國北教大vs中原大學
	
	3：1
	22:25
	25:20
	25:20
	25:17
	:
	97:82
	國北教大


公開男生組第一級預賽(Mo1B組)循環賽積分名次表

	比賽隊伍
	場數
	得失分數
	勝負局數
	名次
	備註

	
	勝
	負
	積分
	得分
	失分
	得分率
	勝局
	負局
	勝局/負局
	
	

	07國北教大
	5
	0
	15
	422
	328
	1.287
	15
	2
	7.5
	一
	
	Mo1B1st

	08中原大學
	4
	1
	12
	404
	345
	1.171
	13
	4
	3.25
	二
	
	Mo1B2nd

	09臺灣體大
	3
	2
	8
	414
	407
	1.017
	11
	8
	1.38
	三
	
	Mo1B3rd

	10彰化師大
	2
	3
	6
	429
	426
	1.007
	8
	12
	0.67
	四
	
	Mo1B4th

	11高雄師大
	0
	5
	1
	304
	410
	0.741
	2
	15
	0.13
	六
	
	Mo1B6th

	12臺灣大學
	1
	4
	3
	318
	375
	0.848
	4
	12
	0.33
	五
	
	Mo1B5th


※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。

中華民國大專校院106學年度排球運動聯賽
公開男生組第一級競賽資訊

公開男生組第一級賽制(雙循環預複賽+名次決賽)

複賽參賽學校　共十二隊

	臺灣師大
	樹德科大
	北市大學
	大仁科大
	銘傳大學
	嘉義大學
	
	

	國北教大
	中原大學
	臺灣體大
	彰化師大
	高雄師大
	臺灣大學
	
	

	預賽、複賽各採循環賽制，複賽依A、B兩組預賽成績順序交叉單循環比賽，預賽成績保留；完成預賽與複賽比賽，積分總和成績順位第五名至第十二名為年度成績排名名次。


備註：循環賽計分與名次判定依競賽規程第拾參條「比賽制度計分與名次判定」第一款相關規定依序判定名次(中途棄權或退出比賽者所有已賽完之成績一律不予計算)。










中華民國大專校院106學年度排球運動聯賽
公開男生組第一級競賽資訊

公開男生組第一級賽制(雙循環預複賽+名次決賽)

決賽參賽學校　共四隊

	Mo1Q1st
	Mo1Q2nd
	Mo1Q3rd
	Mo1Q4th
	
	
	
	

	完成預賽與複賽比賽，積分總和成績順位之前四名球隊，參加名次交叉決賽。


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	(爭第一名、第二名
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	爭第三名、第四名
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	(
	
	
	(
	
	
	(
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mo1Q1st
	
	
	Mo1Q4th
	
	
	Mo1Q3rd
	
	
	Mo1Q2nd
	

	積分總和1st
	積分總和4th
	積分總和3rd
	積分總和2nd


公開男生組第一級決賽賽程表

組別：Mo1Z組
	場次
	比賽
日期
	比賽
時間
	比賽隊伍
	比賽場地
	局數
	每局分數
	分數和
	勝隊

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	01
	  /  (  )
	：
	Q1st vs Q4th
	
	：
	:
	:
	:
	:
	:
	:
	

	02
	  /  (  )
	：
	Q3rd vs Q2nd
	
	：
	:
	:
	:
	:
	:
	:
	

	03
	  /  (  )
	：
	Z01敗vs Z02敗
	
	：
	:
	:
	:
	:
	:
	:
	

	04
	  /  (  )
	：
	Z01勝vs Z02勝
	
	：
	:
	:
	:
	:
	:
	:
	


公開男生組第一級名次表

	第一名
	
	第七名
	

	第二名
	
	第八名
	

	第三名
	
	第九名
	

	第四名
	
	第十名
	

	第五名
	
	第十一名
	

	第六名
	
	第十二名
	
















































































































































































































































































































































































































































































07國北教大





06嘉義大學





08中原大學





09臺灣體大





05銘傳大學





Mo1Q





04大仁科大





10彰化師大





03北市大學





11高雄師大





12臺灣大學





02樹德科大





01臺灣師大








10彰化師大





11高雄師大





12臺灣大學





Mo1B





09臺灣體大





07國北教大





08中原大學





05銘傳大學





04大仁科大





03北市大學





Mo1A





06嘉義大學














01臺灣師大





02樹德科大
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